味の素製薬株式会社 経営企画部 広報グループ

〒104-0042 東京都中央区入船二丁目 1 番 1 号

２０１５年３月２６日
各 位

味の素製薬株式会社

味の素製薬株式会社（社長：長町 隆、本社：東京都中央区）は、本年３月２５日（水）開催の取締役会において、
取締役の内定と執行役員及び理事の人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせします。
尚、取締役につきましては、本年６月２２日（月）開催予定の定時株主総会にて決定します。

■２０１５年６月２２日予定
【取締役】

氏名 新役職 現役職

山本 倫哉 （新任） 取締役 常務執行役員 味の素株式会社 執行役員 東海事業所長

福士 博司 （新任） 非常勤取締役
味の素株式会社 取締役常務執行役員
バイオ・ファイン事業本部長

安部 俊輔 （退任） 取締役 常務執行役員

辻 尚志 （退任） 取締役 常務執行役員

栃尾 雅也 （退任） 非常勤取締役

※本年６月２２日（月）開催予定の定時株主総会にて決定

■２０１５年６月２２日付
【執行役員】

氏名 新役職 現役職

中西 敬 （新任） 執行役員 国内販売事業部長

土肥 孝博 （新任） 執行役員 東京支店長

板橋 博 （退任） 執行役員 調達・生産・物流部長

前場 浩 （退任） 執行役員 提携販売事業部長

■２０１５年６月３０日付
【理事】

氏名 新役職 現役職

望月 茂 （退任） 理事 監査部長

以上

【本件の問い合わせ先】

味の素製薬株式会社 経営企画部

TEL： ０３－６２８０－９８０２

E-mail： contact_ajis@ajinomoto.com

役員人事のお知らせ